PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                               РЕШЕНИЕ

30.05.2012                                                                                                            № 38-НПА
О признании утратившим силу
решения Думы Находкинского городского округа

от 22.02.2011 № 619-НПА «О Кодексе этики муниципального служащего

Находкинского городского округа»

1. Признать утратившим силу решение Думы Находкинского городского округа от 22.02.2011 № 619-НПА «О Кодексе этики муниципального служащего Находкинского городского округа» (Находкинский рабочий, 2011, 10 марта, № 27-28).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Находкинского

городского округа                                                                                           О.Г. Колядин